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PUERTO

MEDIO AMBIENTE
OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
Bitacora: 08/DK-1052/06/24
Oficio N°: SG.LP.08-2024/2641

RIA PE M

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal
procedencia de materias primas y productos forestales.
Chihuahua, Chihuahua, a 10 de julio de 2024

JESUS JOSE ARMENDARIZ PALMA
Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 27 de Junio de 2024, y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informacién y documentacion que para tal efecto establecen los
articulos 113 y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS)
. i

publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos
10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fracciéon XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la
Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del Reglamento de la LGDFS, asi como 35 fraccién XVII del
Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario Q\
Oficial de la Federacion el 27 de julio de 2022; con el presente se le otorgan los reembarques forestales ®J
solicitados para el Centro de Almacenamiento denominado Jesus Jose Armendariz Palma con giro de ’\i)
. J
i AF.

ici ;s

Centro de almacenamiento de materias primas forestales, resuelto con el oficio N° SG.AF.08-2017/005 de

fecha 13 de Febrero de 2017, que cuenta con el cédigo de identificacion T-08-027-AEP-001/17 ubicado en

Entronque al Campo de Aviacion a 200 mts. de la Ca Ejido Rocheachi C.P. Guachochi Chihuahua
Folio de imprenta | Postf

Folios Folio | Folio [Folio de imprenta
solicitados | inicial | final inicial final
28160449 28160459

716 726

1M
O
\J

conforme a lo siguiente
Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara

Unidad de Medida

madera en rollo diametros gruesos, Pinus sp., Pino, 386.828

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, sera de un afio a partir de la
fecha de su recepcién o hasta agotar el volumen de materia prima o producto forestal sefialado para cada

Metros cubicos

rango de folios asignados.

Para tramites subsecuentes de obtencién de reembarques forestales, debera proporcionar la informacion y\
presentar la documentacion a que se refieren los articulos 113 fraccién Il y 114 del Reglamento de la Ley

General de Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 09 de

\aad L-'lbo
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ojas O

diciembre de 2020.
ATENTAMENTE Q,."..l.“;;,
EL SUBDELEGADO DE GEST IONPARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES

!/f
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R. MARCOS DELGADO RiOS
MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, EN SUPLENCIA POR AUSENCIA DEFINITIVA DEL TITULAR DE LA OFICINA DE
REPRESENTACION DE LA SEMARNAT EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA, PREVIA DESIGNACION FIRMA EL C. MARCOS DELGADO RIOS,
SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES."”
1

A A 9,
‘ /
"CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEPTIMO TRANSITORIO DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE
Calle Urano No. 4503, Colonia Satélite, Entrada Calle Ciprés, Chihuahua, Chihuahua. C.P. 31104 %-,!’

Tels"; www.gob.mx/semarnat




Género: PINUS

Existencia Inicial
248.855

FECHA

09/06/2024
14/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024

Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestion para la Proteccion Ambiental
__ Direccion General de Gestion Forestal y Suelos

Unidad de
medida: NI

FOLIO DE

AUTORIZACION
DE IMPRENTA

158/170
172/350
96/146

97/146

98/146

99/146

100/146
101/146
174/350
175/350
106/146
107/146
108/146
109/146
110/146
113/146
114/146
115/146

117/146

118/146
121/146
123/146
125/146
126/146
128/146
129/146
130/146

VII. Cuadro 2 Registro de existencias y relacion de &

Por destinatzrio para szalidas de produc

Fecha 07/06/2024

REMITENTE

EJ. PAPAJICHI
EJ. PAPAJICHI

EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.

ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI

EJ. PAPAJICHI
EJ. PAPAJICHI

EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
. ROCHEACHI
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.

EJ

ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI

ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI

n n
s y subprod

Producto: PINO EN
ROLLO

393.440

CODIGO DE.
IDENTIFICACION

P-08-027-PAP-001/14
P-08-027-PAP-001/14
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-PAP-001/14
P-08-027-PAP-001/14
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17

Unidad de medida- M3

MNPO DE PRODUCTO

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

TOTAL

itradas de materias primas forestales y de folios utilizados
uctos por género. actualizado a la fecha de la solicitud

Fecha: 22/06/2024

VOLUMEN O CANTILAD

12.456 7
11234 7~
13425 7
11.378
12.764

15.425 7
12629 7
10225 7

12135 —
12194 ~
12.362 ~
15537 7
15.537 7

11.966 7

13.548 7
12.629 7~
14238
15.278 <~
14.348
15.575 /
13.597
15.423 /
rd
14.538 7

14.787 /
7

8.624

13.261
12.348

357.461 ~



Direccion General d

FOLIO DE
FECHA AUTORIZACVON DESTINATARIO TIPO DF PRODUCTO VOLUMEN O CANTIDAD
DE IMPRENTA
22106/2024  610/612  JOSE DE MOYA EN TRAMITE TUTOR 46,466
ROSAS
611-612 EN USO

615/615 EN USO

BENJAMIN GARCIA PINO EN ROLLO

09/06/2024 6971699 A RICo Ot T08080GAR002 "GRUESGS 13.077
EMPAQUES Y PINO EN ROLLO
10062024 69869 papiviacpapRa  TOBUS2ETPOO! GRUESOS 20.364
HILARIO MUNOZ PINO EN ROLLO
10/06/2024  699/699 ORI T08060MOU001 BNEEes 42.160
EMPAQUES Y PINO EN ROLLO
10062024 7007703 [, RAUES Y T08032ETPOOT oL oADOS 23.036
PROD.
10/06/2024  701/703 FORESTALES TO8060PFAQ01/19 P"‘ngc';'A';gLs"o 48373
ALAMILLO
FORESTAL PINO EN ROLLO
1610612024 7021703 eI T08032FGAOQ01 iyl 48.566
703/703 EN USO

242.042

TOTAL




Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestién para la Proteccién Ambiental
- Direccion General de Gestion Forestal y Suelos

V1. Cuadro 1 Relacion de folios de imprenta cancelados de iz entrega de reembarques inmediata
-._anterior_ . ‘ L B
Este cuadre debe estar firmado por el tituiar responsable del Centro de Almacenamiento o Transformacion. De ser el caso
agregue las filas que necesite para completar la informacicn

Folio de imprenta Causa de cancelacion Folio de imprenta Causa de cancelacion
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